



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

GSA Helsinge ApS

Nymøllevej 6, 3540 Lyngø

CVR-nr. 39 92 72 25

Årsrapport

8. oktober 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. september 2019.

Lars Nørgaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 8. oktober 2018 - 30. april 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	GSA Helsingø ApS Nymøllevej 6 3540 Lyngø
	CVR-nr.: 39 92 72 25
	Stiftet: 8. oktober 2018
	Hjemsted: Allerød
	Regnskabsår: 8. oktober 2018 - 30. april 2019 1. regnskabsår
Bestyrelse	Anders Steen Westermann Jan Tøpholm Søren Erik Westermann
Direktion	Lars Nørgaard
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	GSA Invest ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af erhvervsjendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 126.722 Det ordinære resultat efter skat udgør 70.689. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	8/10 2018 - 30/4 2019
Bruttofortjeneste	126.722
1 Øvrige finansielle omkostninger	-36.115
Resultat før skat	90.607
2 Skat af årets resultat	-19.918
Årets resultat	70.689
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	70.689
Disponeret i alt	70.689



Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>30/4 2019</u>
Anlægsaktiver		
3	Investeringsejendomme	<u>6.206.380</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.206.380</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.206.380</u>
Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	29.305
	Andre tilgodehavender	5.322
	Periodeafgrænsningsposter	<u>29.735</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>64.362</u>
	Likvide beholdninger	<u>116.765</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>181.127</u>
	Aktiver i alt	<u>6.387.507</u>



Balance

Passiver

<u>Note</u>	<u>30/4 2019</u>
Egenkapital	
4 Virksomhedskapital	500.000
5 Overført resultat	1.070.689
Egenkapital i alt	1.570.689
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	6.542
Hensatte forpligtelser i alt	6.542
Gældsforpligtelser	
Deposita	148.641
Langfristede gældsforpligtelser i alt	148.641
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.536.115
Selskabsskat	13.376
Anden gæld	92.127
Periodeafgrænsningsposter	5.017
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.661.635
Gældsforpligtelser i alt	4.810.276
Passiver i alt	6.387.507

6 Eventualposter



Noter

	8/10 2018 - 30/4 2019
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	36.115
	36.115
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	13.376
Årets regulering af udskudt skat	6.542
	19.918
3. Investeringsejendomme	
Tilgang i årets løb	6.206.380
Kostpris 30. april 2019	6.206.380
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019	6.206.380
<p>Selskabet investerer i en ejendom i Helsingør. Ejendommen indeholder flere lejligheder som anvendes til butik. Investeringsejendommene er indregnet til dagsværdi. Dagsværdi er fastsat til den kontante anskaffelsessum tillagt tinglysningsomkostninger, idet ejendommen for nyligt er anskaffet af selskabet.</p> <p>I forbindelse med anskaffelse af ejendommene er der anvendt ekstern vurderingsmand til fastsættelse af handelsværdien. Vurderingen er lavet på baggrund af tidligere salg af lignende ejendomme, analyse af området og vurdering af de årlige lejeindtægter, samt omkostninger.</p>	
4. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 8. oktober 2018	500.000
	500.000



Noter

30/4 2019

5. Overført resultat

Overført resultat 8. oktober 2018

1.000.000

Årets overførte overskud eller underskud

70.689

1.070.689

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med GSA Invest ApS, CVR-nr. 75358210 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


